

23. İZMİR KİTAP FUARI ETKİNLİK PROGRAMI AÇIKLANDI

Kuruluşumuz Tüyap Tüm Fuarçılık Yapım A. Ş. tarafından, Türkiye Yayıncılar Birliği işbirliği beraberinde hazırlanan **23. İzmir Kitap Fuarı, 14-22 Nisan 2018** tarihleri arasında her zamanki yerinde **Uluslararası İzmir Fuar Alanı'nda (Kültürpark)** düzenlenecektir.

Bu yıl 470 yayınevi ve sivil toplum kuruluşunun katılımıyla gerçekleşecek 23. İzmir Kitap Fuarı, yaklaşık 120 kültür etkinliğine ev sahipliği yapacaktır. Aralarında **Gülten Dayıoğlu, Doğan Hızlan, Canan Karatay, Ahmet Ümit, İlber Ortaylı, Müjde Ar, Deniz Kavukçuoğlu, Canan Tan, Altan Öymen, Doğan Cüceloğlu, Cemre Birand, Arif Keskiner, Ataol Behramoğlu, Yüksel Pazarkaya, Mavisel Yener, Sinan Canan, Doğu Yücel, Behiç Ak, Ercan Kesal, Cem Yılmaz, Teoman, İrfan Değirmenci, Aytül Akal, Hikmet Anıl Öztekin, Oya Baydar, Kahraman Tazeoğlu, Ahmet Telli, Mine Soysal, İhsan Eliaçık, Sinan Meydan, İbrahim Kaboğlu, Mine Söğüt, Kemal Hamamcıoğlu, Ahmet Şimşirgil, İsmail Saymaz ve Hicabi Demirci'nin** de bulunduğu pek çok değerli yazar, şair, oyuncu ve bilim insanı okurlarıyla buluşacak.

Enver Ercan İzmir Kitap Fuarı'nda Anılıyor

Yakın zamanda yitirdiğimiz yayıncı, şair Enver Ercan İzmir Kitap Fuarı'nda panellerle anılacak. 14 Nisan Cumartesi saat 14.15'te Özge Ercan'ın yönetiminde Metin Celâl, Kenan Kocatürk ve Filiz Nayır Deniztekin "**Yayıncı ve Dergici Olarak Enver Ercan**" isimli panelde bir araya gelecek. Aynı gün saat 15.45'te Mehmet Erte'nin yönetiminde Haydar Ergülen'in konuşmacı olacağı "**Şair Enver Ercan ve Şiiri**" isimli panel düzenlenecek.

Uluslararası Konuklar TÜYAP'ta

Polisiye edebiyatın önemli isimlerinden İrlandalı yazar **Glenn Meade**, 21 Nisan Cumartesi günü Kırmızı Kedi Yayınevi'nin düzenlediği etkinlikte okurlarıyla söyleşmek ve kitaplarını imzalamak üzere fuara konuk olacak.

TÜYAP ve Edebiyatçılar Derneği 15 Nisan Pazar günü düzenlenecek bir panel ile İtalya'dan konuklarını ağırlayacak. **Maria Ermelinda De Carlo, Donatella Bruno, Anna Sonia Cuna ve Rosa Lorena Guarascio** pedagojik eğitimde yeni yaklaşımları tartışmak üzere bir araya gelecek.

İtalyan yazar ve yemek pişirme eğitmeni **Rita Monastero**, 20 Nisan Cuma günü "Unutulmuş Ekmekler, Eski Tatların Peşinde Adım Adım İtalya" etkinliğinde Oğlak Yayınları'ndan çıkan aynı adlı kitabı üzerine söyleşecek.

Türkiye'de özellikle *Soluğun Mucizesi* kitabı ile tanınan Yunan yazar **Dimitris Sotakis**, İbrahim Arık ve Yılmaz Okyay ile birlikte 15 Nisan Pazar günü DeliDolu Yayınları'nın düzenlediği "Atina'dan Smyrna'ya Edebiyatın İzinde" isimli söyleşide konuşmacı olacak.

Fuar Ziyaret Saatleri

Girişin ücretsiz olduğu İzmir Kitap Fuarı, **her gün 11.00-20.00**, fuarın son günü olan 22 Nisan Pazar günü ise 11.00-19.00 saatleri arasında ziyaret edilebilir.

İzmir Kitap Fuarı'nı Takip Edin

Fuarla ilgili en güncel haberleri, konuk yazarları, ulaşım bilgilerini, etkinlikleri ve imza günlerini www.izmirkitapfuari.com sitesinden ve facebook/kitapfuariizmir, twitter/kitapfuari ve instagram/kitapfuari hesaplarımızdan takip edebilirsiniz. Ayrıntılı etkinlik programı ve imza günleri listesine web sitemizin [Etkinlik Takvimi](#) sekmesinden ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,
TÜYAP Tüm Fuarcılık Yapım A.Ş.

Cemran ÖDER
Kültür Fuarları Kurumsal İletişim Müdürü
T: 0212 867 11 00/1254
cemranoder@tuyap.com.tr